CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no
CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de contrato nº 20/2023 firmado com a empresa AGILLE
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA com sede na Rua Idalino Carvalho nº 02, Parque Industrial, Viana/ES,
CEP: 29.136-519, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº
11.697.594/0003-10, com valor total de R$ 294.665,30 (Duzentos e Noventa e Quatro Mil, Seiscentos e Sessenta e
Cinco Reais e Trinta Centavos); Contrato nº 19/2023 firmado com a empresa VALLE FARMA COMERCIAL LTDA
com sede na Av. Dr. Carlos Botelho nº 318, Centro, Pariquera-Açú/SP, CEP:11930-000, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº 42.381.204/0001-60, com valor total de R$ R$
61.215,00 (Sessenta e Um Mil, Duzentos e Quinze Reais); Contrato nº 21/2023 firmado com a empresa
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA com sede na PC Emilio Marconato nº 1.000, galpão nº 22,
Jaguariuna/SP, CEP: 13.916-074, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda
sob o nº 67.729.178/0004-91, com valor total de R$ 5.808,00 (Cinco Mil Oitocentos e Oito Reais). Todos oriundos
do Processo Administrativo n° 162/2023 – Dispensa de Licitação n° 510/2023 - Objeto AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTO ONCOLÓGICOS EMERGENCIAL. Vigência: 28/11/2023 a 28/02/2024 - Pariquera-Açú, 29 de
Novembro de 2023. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA - DIRETOR SUPERINTENDENTE –CONSAÚDE.